
UCHWAŁA NR 23/1140/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 7 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie regulaminu konkursu „Pomysłowy witacz dożynkowy 2023” 

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 1, 3 i 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 i z 2023 r. poz. 572), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się regulamin konkursu „Pomysłowy witacz dożynkowy 2023”. 
 

§ 2. W celu wyłonienia laureatów konkursu powołuje się komisję konkursową  
w składzie: 
1) Wiesław Czarnecki – Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Geodezji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
2) Edyta Zakrzewska – Zastępca Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Geodezji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
3) Rafał Chruścicki – Naczelnik Wydziału Rozwoju Wsi, Departament Rolnictwa                                     

i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
4) Krystyna Brykała – Główny Specjalista w Wydziale Rozwoju Wsi, Departament 

Rolnictwa i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Panu Zbigniewowi Sosnowskiemu, 
Wicemarszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 


